
·- Ui\'1\'ER.Srl~\ 

} Tus'c'tX 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA 

Sede: Via S.M. in Gradi n.4 - 01100 - VITERBO (VT) 
· pec: protocollo@pec.unitus.it 

Tel. 0761.3571 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, 
convertito con Legge 120/2020 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto Acquisizione del servizio di polizza per il rimborso delle spese mediche per il 
personale dirigente e tecnico - amministrativo. 

CIG 96862767D1 

CUP 

lmportodi gara 180.000,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 29 novembre 2022, prot. 23884 del 30/11/2022 per 
l'affidamento del servizio in oggetto, è stata indetta la Procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, 
lett. b) del D.L. 76/2020, convertito con Legge 120/202, previa indagine di mercato mediante 
pubblicazione di manifestazione di interesse, secondo il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa; 

• che le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse da Università degli Studi della Tuscia con 
protocollo n. 5515 del 14 marzo 2023, contemporaneamente agli operatori economici, mediante posta 
elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal 
CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82; 

• che con la lettera d'invito è stato indicato per la firma ed il caricamento delle buste contenenti la 
documentazione amministrativa e quella tecnica ed economica il termine alle ore 23:59 del giorno 03 aprile 
2023; 

• che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa : 



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Allianz S.p.A. Piazza Tre Torri, 3, Milano NON 
{Ml), 20145 PERVENUTA 

INTESA SANPAOLO RBM SALUTE Via A. Lazzari n.5, Venezia NON 
S.P.A. (VE), 30174 PERVENUTA 

Poste Assicura_ Spa Viale Europa n. 190, Roma 31/03/2023 
(RM), 144 12:35 

REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI VIA CORTE D'APPELLO 5, NON 
Torino (TO), 10100 PERVENUTA 

UniSalute S.p.A. Via Larga 8, Bologna (BO), NON 
40131 PERVENUTA 

• che successivamente all'arrivo dell'offerta, con D.D.G. 246 del 06 aprile 2023 ai sensi dell'art. n. 77 del D.Lgs. 
n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

o Prof. Maurizio BENINCASA - Presidente 
o Dott.ssa Maria Adele SAVINO - Componente 
o Dott.ssa Daniela CICALINI - Componente 

e il seggio di gara composto da: 

o Dott. Antonio LANDI - Presidente 
o Avv. Maria Letizia BARBANTI - Componente 
o Dott.ssa Benedetta CARRUBBA - Componente 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno duemilaventitre il giorno dodici del mese di aprile alle ore 11:00, in modalità telematica, il Presidente del 
seggio di gara in oggetto, Dott. Antonio Landi, coadiuvato dall'Aw. Maria Letizia Barbanti e dalla Dott.ssa Benedetta 
Carrubba dà atto che è presente il dott. Andrea Michicchi, in qualità di uditore per la ditta Poste assicura S.p.A. 

Si prosegue con l'apertura della busta "A" contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate, 
delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Offerta 

Poste Assicura Spa - P.IVA:07140521001 AMMESSA 



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a 

Alle ore 13:00 la seduta viene chiusa. 

Letto, confermato e sottoscrit_to. 

Il Pri!Sfffi!hte 

DotLrto~io LANDI 

·., Lr 1,-_ 

i 

Il Componente 
tizia BARBAr.l 

Il Componente 

iJ Dott.ssa BeneE BA 
-m~ eao \__ 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["it-it"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["it-it"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["it-it"],"usedOnDeviceOCR":true}

